Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cum. Et terra paululum subsedit. ut eas tamquam in matre includeret. Et sic apparuit arida. quia lateres sub aquis humus proprie dicta est. Et cum apparuit arida eadem dicitur terra. quia teritur pedibus animalium. Et tribus circumpositis elementis. dicitur solum quia solida. dicitur tellus quia tolerat labores hominum. Congregationes aquarum appellavit maria. hebreo ydiomate quod quaslibet aquarum congregationes uocat maria. completo quoque opere aquarum succidit. Et uidit quod esset bonum. et addidit illi opus aliud. cum dixit. germinet terra. nec de opere germinandi intelligendum est tantum. sed de potentia quod potens sit germinare. produxit enim de terra herbam uirentem et facientem semen et lignum pomiferum faciens fructum secundum genera sua. patet quia non per moras tempus ut in produxit terra plantas suas. sed statim in maturitate uiridi. in qua et herbe seminibus. et arbores pomis conuulsi sunt. Notandum quia est dictum est uirentem

tem. quidam dicunt mundum factum in uere. quia uero illi temporis est. et fructificatio. Alii legunt quod lignum fructum faciens et additum herbam habentem semen factum dicunt in augusto sub leone. Et in martio factum doctrinat ecclesia. Nota est primo facientem semen et addit. habens unumquodque. sementis proprie dicitur dum adhuc est in se mentiuo. Semen uero cum seminat. seminum uero cum seminatum est. distinguuntur aliter tamen. sementis fructum et arborum. semen alium. seminum cuiuslibet rei ex ordium. nec nos moueat quia in dispositione elementorum uidetur aer non dispositus. quia non est nominatus. sed dispositus est cum libet ab aquis notam nobis accepit formam.

Quarto die *De opere quarte die.* que disposuerat cepit ornare. Et sicut dispositionem sic conuulsum a superioribus inchoauit. fecit enim in eo die luminaria. solem et lunam et stellas. et dicitur sol quasi solus lucet. id est nullum cum eo. luna luminum

ut sciantur
 s. modus.

rebus illis que sunt
 uniuersis. 29. motibus
 agunt. place. n. q.
 que hinc. ad dispositio
 re que magis spectant
 au. q.